令和４年９月

地域の皆様

校内消毒ボランティア予定～１０・１１月～

平素は向島秀蓮小中学校の教育活動及び地域の取組にご理解とご協力をいただき，誠にあり

がとうございます。

  消毒ボランティア活動（１０月・１１月）の予定です。ご協力いただけると幸いです。よろしくお願

いいたします。

〇校内消毒ボランティア（１０月・１１月）の予定

１０ 月 １１ 月

１０月 ５日（水）１６：３０～１７：００ １１月１６日（水）１６：３０～１７：００

１０月１２日（水）１６：３０～１７：００ １１月３０日（水）１６：３０～１７：００

１０月１９日（水）１６：３０～１７：００

１０月２６日（水）１６：３０～１７：００

〇来校される際はマスク着用でお願いします。

〇地域交流門からお入りいただき，地域交流ルームにお集まりください。

〇汗拭きタオル，水筒をご準備ください。

〇ご質問等がございましたら，向島秀蓮小中学校までご連絡ください。

       学校電話番号 ： ６１１－３３４６